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Wayne’s Coffee är Skandinaviens största och populäraste cafékedja som serverar kaffe och te av 
eget märke, kylda drycker, bakverk och fresh food gjorda efter egna recept och av naturliga råvaror. Totalt har 
kedjan närmare 90-talet caféer i Sverige, Finland, Estland, Polen, Ryssland och Danmark. Kedjan är privatägd 
avgrundarna. Läs mer på www.waynescoffee.se 
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Stockholm 2008-05-28 
 
Specialdesignat Wayne´s Coffee invigt i Jönköping 
Rekord i antal besökare under premiärhelgen 
 
Cirka 1000 kunder per dag strömmade till nya Wayne´s Coffee mitt i centrala 
Jönköping i helgen. Ett år efter att Fastighetsaktiebolaget Norrporten presenterade 
byggförslaget för Jönköpings Stadsbyggnadsnämnd var det dags för invigning. 
 
- Det här blev den bästa öppningen i Wayne´s Coffees historia. Antalet besökare är det 
dubbla jämfört med normalt, säger Anders Stål, VD för Wayne´s Coffee. 
 
Wayne´s Coffee har väntat länge på rätt läge för en etablering i Jönköping. Sökandet fick 
en lösning när Norrporten tog kontakt och berättade om planerna att bygga en 
specialdesignad profilbyggnad anpassad för caféverksamhet vid Munksjöns norra kaj. 
Arkitektbyrån hansen&leijonberg fick uppdraget att utforma caféet från grunden. 
 
- Besökarna ska uppleva caféet som en träddunge. De organiska formerna på tak, 
glasvägg och markbeläggning ska associera till abstrakta träd med pelare som 
trädstammar. Undertaket är perforerat med 3,5 miljoner små hål där ljuset kan strila in, 
precis som genom lövverk, säger Tomas Hansen på hansen&leijonberg architects. 
 
Caféet som inryms i en paviljong i ett plan rymmer drygt 60 cafégäster inomhus plus en 
uteservering.  
 
- Vi är övertygade att det är en bra satsning för hela centrum. Ett café på den här platsen 
är perfekt för att förbinda östra centrum med Munksjöns norra kaj. Här kommer folk att 
flanera och röra sig än mer i framtiden, säger Magnus Olsson marknadsområdeschef på 
Norrporten.  
 

 
 

För mer information, 
 
Anders Stål, VD Wayne´s Coffee:  
070- 422 40 94, 08-402 17 10 
 
Magnus Olsson, marknadsområdes-
chef Norrporten: 036-30 36 81 
 
Tomas Hansen, arkitekt:  
036 -19 66 91 
 


